


Vážený čtenáři, vzhledem k rozsáhlosti zápisu z jednání zastupitelstva města, otis-

kujeme na tomto místě pouze výpis jednotlivých usnesení zastupitelstva. Celý zápis je

zveřejněn na internetových stránkách města www.svihov.cz. Z důvodu dodržení záko-

na o ochraně osobních dat jsou jména občanů, o kterých zastupitelstvo jednalo, při

zveřejnění začerněna. Úplný zápis bez provedených úprav je k nahlédnutí na

Městském úřadě Švihov.

Zasedání č. 31 dne 27. 6. 2012

Před hlasováním dal starosta možnost členům se vyjádřit. K návrhu programu nebyly

vzneseny návrhy na doplnění. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu zasedání. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schválilo předložený program zasedání.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení č. 270/Z31/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 5 změny

rozpočtu města na rok 2012.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení č. 271/Z31/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo města souhlasí s přidělením zakázky výměny ply-

nových kotlů v bytovkách č.p. 381 a 382 ve Švihově firmě Ekomars Klatovy za

částku 304.920,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení č. 272/Z31/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo města souhlasí s poskytnutím dotace z Programu

podpory akcí spolků:

ZO ČZS Švihov – ve výši 2.000,- Kč na zájezd Hobby České Budějovice usku -

tečněný dne 20.5.2012

Sokol Švihov – ve výši 2.000,- Kč na dětský maškarní bál uskutečněný v únoru

– ve výši 2.000,- Kč na oslavu MDD uskutečněnou dne 28. 5. 2012.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení č. 273/Z31/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo města souhlasí s prominutím nájemného za zapů-

jčení festivalového stanu FC Švihov u příležitosti ostav 80 let fotbalu ve Švihově.

Výsledek hlasování: pro 6,  proti 0, zdrželi se 1 (M.Šlajsová).  
Usnesení č. 274/Z31/12 bylo schváleno.
Návrh usnesení: Zastupitelstvo města souhlasí s partnerstvím Města Švihov 

v projektu „Komunitní spolupráce v Pošumaví“, jehož žadatelem je Úhlava, o.p.s.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0.  
Usnesení č. 275/Z31/12 bylo schváleno.

- 2 -

UUssnneesseenníí   zzaass ttuuppii ttee ll ss ttvvaa   mměěss ttaa



Návrh usnesení: Zastupitelstvo města souhlasí s přijetím dotace od Plzeňského

kraje ve výši 60.000,- kč na zpracování projektové dokumentace akce

„Dokončení cyklostezky č. 38, úsek Švihov – Malechov“

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0.  
Usnesení č. 276/Z31/12 bylo schváleno.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města souhlasí se zajištěním hypotéčního úvěru

u ČSOB a.s. zástavou bytových domů č.p. 427, 428 a 429 na stavebních pozem-

cích č. 610, 611 a 612.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0.  
Usnesení č. 277/Z31/12 bylo schváleno.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města souhlasí s odepsáním pohledávky ve výši

16.364,- Kč vůči …………………………… za zhotovení veřejné části kanalizační

přípojky, kterou se nepodařilo ani soudně vymoci.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0.  
Usnesení č. 278/Z31/12 bylo schváleno.

Zasedání č. 32 dne 18. 7. 2012

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schválilo předložený program zasedání.

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení č. 279/Z32/12 bylo schváleno.

Návrh usnesení: ZM rozhodlo přidělit zakázku výměny oken v budově zdravotního

střediska firmě Shadow Line-Klatostav s.r.o, Klatovy za částku 298.463,- Kč bez

DPH.

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení č. 280/Z32/12 bylo schváleno.

Návrh usnesení: ZM souhlasí s poskytnutím dotace z Programu podpory akcí

spolků: ZO ČZS Švihov ve výši 2 tis. Kč na uskutečněný zájezd na Chebsko, 

SDH Třebýcinka ve výši 2 tis. Kč na uskutečněný Den Třebýcinky.

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení č. 281/Z32/12 bylo schváleno.

Návrh usnesení: ZM rozhodlo zveřejnit záměr prodeje pozemku st. č. 53/2 v k.ú.

Kokšín o výměře 15 m

2

, na kterém stojí stavba v cizím vlastnictví, za částku 100,-

Kč za 1 m

2

s tím, že kupující ponese náklady na zapsání do KN.

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 
Usnesení č. 282/Z32/12 bylo schváleno.

- 3 -



V sobotu 11. 8. 2012 se konal ve Švihově sraz rodáků, zároveň byla tato akce věnována
i připomenutí 10. výročí povodně roku 2002. Po poledni se sešlo pod festivalovým stanem
u kulturního domu na 400 účastníků, které přilákal nejenom zajímavý program, ale 
i možnot setkat se třeba i po dlouhých letech se svými přáteli a známými.

Celé odpoledne k po slechu a ke zpěvu vyhrávala kapela Boro vanka, která oslaví
příští rok 40. let od založení. Řada členů tohoto orchestru má ke Švihovu blízký vztah,
a proto se velice dobře bavilo nejen obecenstvo, ale i samotní muzikanti. 

- 4 -

SSrraazz   ššvv iihhoovvsskkýýcchh  rrooddáákkůů



Se svým programem vystoupili také nejmenší hasiči, často ještě „školkou povinní“,
kteří předvedli, jak hravě zvládají hasičskou rozcvičku i požární útok a hašení. Nej -
menší členové Soko la zacvičili dvě skladby, které nacvičili na letošní Sokolský slet.
Vy stoupení dětí Sokola a SDH Švihov bylo odměněno velkým potleskem obecenstva.

- 5 -



- 6 -

Velké pozornosti účastníků
akce se těšila i výstava doku-
mentů z povodně roku 2002,
kronik a fotodokumentace vě -
novaná rozvoji našeho města.
Někteří rodáci využili i dne
otevřených dveří základní
školy a přišli si prohlédnout
místa, kde trávili svoje školní
léta.

V rámci odpoledního progra-
mu byla také pokřtěna publikace
„Střípky z dějin Švihova“ autorů
Jana Jiráka a Lukáše Bojčuka,
která obsahuje tři kapitoly:
Známí a neznámí rodáci, Židé 
v dějinách města Švihova a Hrad
jako cíl výletníků. Kniha je 
k dostání v informačním centru 
v přízemí radnice, cena 50,- Kč.



V tomto roce byl zorganizován první ročník fotografické soutěže na téma „Švihov 
a okolí“ a „Jak se žije ve Švihově“. K hodnocení se sešlo celkem 47 fotografií od 17 foto-
grafů – amatérů. Profesionální fotograf pan Jiřík vybral 15 nejzdařilejších snímků 

od 13 autorů a tyto snímky jsou
zhotoveny ve velikosti formátu
A3 za účelem jejich představe-
ní veřejnosti. Fotografie byly
vystaveny v malém sále KD
Švihov při srazu rodáků 
a v říjnu by měly být vystaveny
na společné výstavě na zámku
Loifling spolu s fotografiemi 
z partnerské obce Traitsching.

- 7 -

Fotografická soutěžFotografická soutěž

Zdeněk Urbánek:
Zimní Švihov
(vítězná fotografie 
„Švihov a okolí“)

Vendula Bauerová: V trávě (vítězná fotografie „Jak se žije ve Švihově“)



Projekt č. CZ.1.04/3.4.04/54.00223

„Vytvoření sítě venkovských komunitních škol v Pošumaví
– místních partnerství zaměřených na prosazování rovných

příležitostí žen a mužů“

Tisková zpráva č. 11

Semináři u všech partnerů projektu vstoupil projekt „Vytvoření sítě komunitních škol
v Pošumaví“ do závěrečné třetiny

V měsíci červnu se ve všech partnerských městech a obcích uskutečnily první semi-
náře. Témata seminářů vzešla ze vzdělávacího kurzu a z vlastních potřeb jednotlivých

- 8 -

PPoouuťťoovváá   hhee ll iiggoonnkkaa   ŠŠvviihhoovv
Kdy?
V sobotu 1. 9. 2012

od 14:00
V neděli 2. 9. 2012

od 13:00

Kde?    Ve festivalovém stanu na náměstí E.Beneše
Vystoupí :

Karla Vlková + Václav Sedláček, Václav Šmíd,

Bedřich Pezl, František Kavalír, Milan David, Šárka Nekolová,

Josef Hašek, Ladislav Čada, Miroslav Špedl,

Josef Doubek + Adolf Malý, Václav Petrus + Milan Čedík a další

Vstup volný



- 9 -

partnerů projektu. Semináře svojí formou umožní zapojením co nejširší veřejnosti
komunitním způsobem projednat jednotlivá zvolená témata. V Běšinech se na prvním
semináři diskutovalo a hledalo řešení volnočasového zázemí pro mládež. V Hartma -
nicích to byla otázka úprav na místní komunikaci. Chanovice ve spolupráci s obcemi
mikroregionu podpoří rozvoj cestovního ruchu novou naučnou stezkou, podobně jako
i v Měčíně. Kasejovice se odvážně pustily do ožehavého a dlouhodobě neřešeného
problému silničního obchvatu města. Švihov hledal řešení úprav a využití plochy
kolem kulturního domu. Harmonogramy všech seminářů jednotlivých partnerů pro-
jektu jsou zveřejněny na jejich domovských stránkách, více informací každému
poskytnou starostka a starostové a komunitní koordinátorky a koordinátoři. Semináře
se u některých partnerů projektu budou konat i během letních prázdnin. Celkem se až
do května příštího roku v každém z partnerských měst a obcí sejdou všichni zájemci
o jednotlivá témata desetkrát. Každý by měl využít možnosti vyjádřit se k jednotlivým
tématům seminářů a přijmout pozvánku k účasti na nich. Semináře jsou o hledání spo-
lečného řešení s přihlédnutím k zájmům a potřebám jednotlivých cílových skupin
měst a obcí.

Letní měsíce budou v životě jednotlivých venkovských komunitních škol ve zna-
mení otázek a odpovědí na téma, co vše a za jakých podmínek mohou a chtějí ven-
kovské komunitní školy obyvatelům nabídnout. U většiny partnerů projektu budou
provádět ankety, ve kterých se budou ptát každého, komu se anketní lístek dostane do
ruky, co by sám od komunitní školy v místě očekával, případně, co je schopen/na
nabídnout. Představy zástupců venkovských komunitních škol jsou velmi zajímavé 
a pestré a opět se snaží uspokojit a oslovit všechny zájmové a cílové skupiny jednot-
livých měst a obcí. Nově vzniklé venkovské komunitní školy tak začínají žít svým
vlastním životem a zároveň i vytvářejí základ vzájemné budoucí spolupráce. Pokud
kohokoliv nabídka jednotlivých venkovských komunitních škol zajímá a chtěl by se
do práce a nabízených aktivit sám zapojit, potom bude nejlepší, pokud osloví jednot-
livé komunitní koordinátorky a koordinátory. I v letních měsících školních prázdnin 
a dovolených každému poskytnou dostatek informací.

Projekt vstoupil do své závěrečné třetiny. Těmi dvěma předcházejícími prošel „bez
ztráty kytičky“ zejména díky aktivnímu zapojení všech partnerů projektu. Dosavadní
zkušenosti o založení sítě spolupracujících venkovských komunitních škol se zpraco-
vávají do metodiky, která je jedním z výstupů projektu a bude prezentována v jeho
závěru.

Miroslava Vacková manažerka projektu
10. července  2012

������������������������



- 10 -

Č. p. 349
Stavební místo bylo koupeno od Josefa a Anny Podroužkových z č.p.68. Plány vypraco-

val a dozor na stavbě měl ing. Rafael Kampos. Stavba povolena v roce 1959. 1959 – 61
majitel Karel Výrut ze Švihova, vyučil se strojním zámečníkem a pracoval ve Škoda Plzeň.
V důchodu topič na MěstNV Švihov. V mládí člen Dělnické tělocvičné jednoty Švihov,
zemřel 1992, manželka Marie Maršálková ze Švihova, vyučila se švadlenou, pracovala 
ve švihovském mlýně, později členka JZD Švihov – živočišná výroba. V mládí členka
Sokola Švihov, členka spolku žen. Svého času přísedící u Lidového soudu v Klatovech,
zemřela v roce 2006. 1999 dědí dům vnučka Pavla. Od tohoto roku přestavba domu, půdní
vestavba, nová střecha a okna. Vzhled domu od roku postavení změněn.

Současný majitel: Pavla Břízová
Č. p. 350

Na dům svého mládí vzpomíná dcera paní Marie Fuxová. Pozemek na stavbu domu byl
koupen od manželů Laštovičkových v roce 1959. Plány na rodinný domek s podkrovím
vypracoval stavitel Josef Kozák, který i stavbu v letech 1960 – 62 vedl. Majiteli byli manž-
elé Šlehoferovi. Václav Šlehofer se narodil v roce 1925 ve Švihově pocházel z č. p. 281. 
V mládí pracoval v cihelně v Malechově, pak byl zaměstnán jako dělník u Pozemních sta-
veb v Klatovech. Zemřel v roce 2010. Manželka Jarmila Krsová.  Od roku 1995 je majite-
lem domu syn Václav.

Současný majitel: Václav Šlehofer
Č. p. 351

Pozemek na stavbu tohoto domu byl koupen od rodiny Klaisnerů. Plány vypracoval 
a dohled nad stavbou měl stavitel Václav Kubín z č.p. 362. Dům nechal postavit pan
František Kratochvíl pro svoji dceru Josefu v roce 1960. Ta se provdala  za Vojtěch
Hasnedla z Bernartic u Kolince, vystudoval strojní průmyslovku byl zaměstnán jako kon-
struktér Škoda Plzeň. Po rozvodu si pan Vojtěch koupil druhou polovinu domu. Zemřel 
v roce 2012. V roce 2002 – po velké povodni zatopeny sklepy. Vše bylo opraveno. 2006
nová střecha, 2008 na chodbách nová okna. Vzhled domu z roku postavení nezměněn.

Současný majitel: Vojtěch Hasnedl
Č. p. 352

Pozemek na stavbu domu koupen od rodiny Tylů. Plány vypracoval a stavbu vedl stavi-
tel z Přeštic (jméno nevím). 1962 majitel Josef Šintler z č. p. 228, zaměstnán 
u Zemědělského zásobovacího a nákupního podniku Přeštice jako úředník. Zemřel v roce
2011 ve věku 93 let. Manželka Marie Buriánová z Přetína, zaměstnána v Karně , provo-
zovna Švihov, byla členkou Spolku žen ve Švihově, zemřela v roce 1995.

Vzhled domu se od roku postavení nezměnil.
Současný majitel: Josef Šintler

HHiiss ttoorr ii ee   ššvv iihhoovvsskkýýcchh  ddoommůů  ––   ppookkrraaččoovváánníí



- 11 -

Č. p. 353
Plány na stavbu přízemního domu s podkrovím vypracoval stejný stavitel jako u č.p.352.

Pozemek na stavbu domu byl koupen v roce 1963 od rodiny Tylů. 1964 majitel Václav
Souhrada, narozený v obci Všeteč u Týna nad Vltavou, zaměstnán u Zemědělského záso-
bovacího a nákupního podniku Přeštice jako úředník. Byl členem mysliveckého spolku
Švihov, zemřel 1987. Manželka Anna Fišerová z Dehtína.

Vzhled domu od doby postavení nezměněn, ze severní strany přístavba v patře.
Současný majitel: rodina Souhradova
Č. p. 354

Dům  začal stavět Martin Trázník z č.p. 293 na svém pozemku, ale  nedostavěl ho. Prodal
jej na jaře 1965 panu Václavu Šlajsovi z Kamýku, zedníku a zemědělci, který jej koupil
pro svoji dceru Věru a jejího muže Josefa Otýse. Pan Josef pocházel z Přeštic, zaměstnán
u Škoda Plzeň, jako strojní zámečník a zemřel 1995. Tito jmenovaní dům dostavěli s veli-
kou pomocí pana Šlajse, který zemřel v lednu 1983. Postaven přízemní dům s podkrovím.
V roce 1970 majitel Emanuel Brandt z Kroměždic, zaměstnán ve švihovském mlýně, tehdy
výroba krmných směsí, zemřel 1984, manželka Věra. V létech 1973 – 74 přestavba domu
na jednopatrový. Vzhled domu z roku postavení úplně změněn, vylepšen k nepoznání.

Současný majitel: Věra Kuželíková
Č. p. 355

Nad nádražím postaven v roce 1961 dům s podkrovím. Majitelem byl Václav Kodalík 
z Borov, zaměstnanec ČSD, zemřel 1978, manželka Marie Třísková z Měčína, též zamě-
stnankyně ČSD, zemřela 1971.

1971 majitel Oldřich Mašat z Pacova, učitel Učňovského střediska ČSD v Plzni, zemřel
v roce 1979. Manželka Marie Kodalíková, zaměstnána na nádraží ve Švihově  jako  závo-
rářka, členka spolku žen, zemřela v roce 2011. Tento dům byl původně stavěn jako chata,
proto mu v červenci 1989 bylo odňato č.p. a přiděleno číslo evidenční pro chaty. V té době
byl ve Školní ulici dostavěn jednopatrový dům na pozemku koupeném od Antonína
Sušického. Plány na stavbu tohoto domu vypracoval projektant Břetislav Pech z Červené-
ho Poříčí, který vedl i stavbu domu. V roce 1990 bylo tomuto domu přiděleno č. p.355

Současný majitel: Věra Wollnerová
Č. p. 356

Plány na stavbu domu zhotovil stavitel Josef Kozák z č. p. 247 který stavbu také vedl.
1964 postaven přízemní dům s podkrovím na pozemku /zahradě/ který vlastnil pan
František Brada a jeho manželka Barbora, později pozemek patřil jejich nejbližším, Anně
Bradové a Karlu Bradovi. Ti pozemek věnovali své dceři Jarmile. Dům si zachovává podo-
bu z roku postavení.

Současný majitel: manželé Hůrkovi
Č. p. 357

Pozemek na stavbu domu koupen od Matěje a Antonie Nováčkových z č. p. 294. Stavbu
domu vedl stavitel Josef Kozák z č. p.247. V roce 1966 se stává majitelem Václav Nováček
z č. p. 294, manželka Ludmila Hemrová z Kluk, okres Písek. Pan Nováček se vyučil sou-



stružníkem ve Škoda Plzeň. Nejdříve pracoval jako soustružník, později konstruktér oddě-
lení Válcovny až do důchodu ve stejném podniku. Byl členem spolku včelařů a zahrádkářů
ve Švihově. Zemřel v roce 2000. 

1970 nástavba podkroví do dvora. Dům si zachovává podobu z roku postavení. 
2002 nová střecha.

Současný majitel: rodina Nováčkova
Č. p. 358

Dům č. p.252 byl v roce 1963 rozdělen na dva domy a bylo mu přiděleno ještě č. p. 358.
O d roku1963 majitelem domu JUDr. František Jechort ze Švihova, bydlel s rodiči v Hradu
Švihov. V mládí člen Sokola Švihov. Zaměstnán jako advokát u tehdejšího Okresního
národního výboru v Klatovech až do důchodového věku, zemřel 1983. Manželka Anna
Šlajsová z č. p. 252, aktivní členka Sokola, cvičitelka žákyň, dorostenek a nejvíce žen,
svého času náčelnice Sokola ve Švihově, členka oddílu volejbalu. Tehdy okolo roku 1930
působila u Sokola silná volejbalová šestka. Vyhráli župní soutěž a dostali se až do celo-
státní soutěže. První zápas hráli v Kroměříži, kde byli poraženi, skončili v roce 1938.
Rekreačně hrála paní Jechortová i později. Byla zaměstnána jako průvodkyně Hradu Švi-
hov. Zemřela v roce 2002 ve věku 89 let. Její synové Petr a Pavel v roce 2004 dům pro-
dávali. Dům si zachovává podobu z roku postavení, zrušeny schody, kterými se vstupova-
lo do hostince. Od roku 1922 v domě býval hostinec „U bílého lva“ nebo se také říkalo 
„U Šlajsů“.

Současný majitel: Jiří Paleček
Č. p. 359

Původní majitel pozemku byl Augustýn Zábrodský a jeho dcery Karla Burdová a paní
Senftová. Pozemek na stavbu domu s podkrovím byl koupen v roce 1963 od rodiny
Sušanků z č. p. 363. Plány na stavbu domu vypracoval Oldřich Louda z Přeštic. Dům
postavil OSP Přeštice. Stavba byla zahájena v roce 1964 a v roce 1965 byla dokončena. 
V roce 2004 byla zahájena přestavba. Byly přistavěny podkrovní místnosti a dům byl
rozšířen. Přestavba byla dokončena v roce 2009. Vzhled domu z roku postavení změněn 
a vylepšen novou fasádou, okny, střechou. Prvními majiteli domu byli manželé Čižkovi.

Současný majitel: Jindřich Čížek
Č. p. 360

Pozemek na stavbu domu s podkrovím koupen od rodiny Klaisnerů. 1960 majitel
František Čech z č. p. 52. Vyučil se pekařem v Klatovech. Pracoval v Plzeňských pivova-
rech jako bednář, později úředník stejného podniku. V mládí členem Sokola Švihov, oddíl
kopané. Člen Mysliveckého spolku Švihov, zemřel v roce 1963 ve věku 42 let, manželka
Vlasta Brabcová z č. p.185, v mládí členka Sokola Švihov. Vystudovala ekonomickou
školu, nejprve byla zaměstnána jako účetní u Západočeského autodružstva, později vedou-
cí v prodejně textilu Jednoty Sušice v prodejně Švihov. Zde pracovala až do odchodu do
důchodu. Členka spolku žen a zahrádkářů ve Švihově. Zemřela v roce 2008. 

1972 rozšířeno podkroví domu o jednu místnost. Dům si zachovává podobu z roku
postavení, vylepšen v roce 2003 novými okny.

Současný majitel: Spoustová Vlastimila

- 12 -



- 13 -

Ahoj, školko!Ahoj, školko!
Konec června bývá ve školách i školkách hektický. Začátek léta a příprava na dovo-

lenou či prázdniny se tu setkávají s koncem školního roku, který je i pro děti z ma -
teřských škol náročnější než docházka do školky po zbytek školního roku. Proto při-
jde vhod menší zastávka a oslava skutečnosti, že už je téměř za námi těch 
10 měsíců, během kterých jsme časně vstávali, stíhali odjezdy autobusů i začátky pra-
covní doby, nezapomínali na zdravé snídaně a pomůcky nezbytné pro naši práci.

Takovýmto zastavením před blížícím se koncem školního roku je u nás v MŠ Švi-
hov zahradní slavnost „Ahoj, školko“, určená pro děti z MŠ a jejich rodiče. Probíhá
každoročně koncem června a bývá zaměřena na to, co děti aktuálně nejvíce zajímá.
Letos, kdy se v kinech po pirátech z Karibiku vynořili také plastelínoví „Piráti“, se
pořádající paní učitelky zaměřily právě na ně.

A tak děti vytahovaly plachty na stožár, prolézaly temnou jeskyní, aby získaly zlatý
penízek z pokladu, lovily perly, utíkaly po hřbetech mořských želv, pádlovaly 
v záchranných člunech, střílely dělovými koulemi,... Všechny tyto hry utvrzovaly děti
v tom, že nejdůležitější je nevzdávat boj a pomáhat kamarádům – spolubojovníkům.
Za každý splněný úkol děti dostaly razítkový obrázek na účastnický list s  plachetnicí
a po získání 8 razítek vyrazily na nefalšované pirátské občerstvení.

Letošní oslava konce školního roku se konala 21. června, a tak všichni zúčastnění
zároveň vítali léto připomínkou těch věcí, které k němu patří. Svou roli tu v pirátských
soutěžích měly perlorodky, želvy, rozbouřené moře i nebezpečné útesy. Hráli jsme
JAKO hry, které každé dítě s fantazií dobře zná a na které se těší, až nastanou DOO-
PRAVDY. A pak, až si užijeme koupání a cestování, se zase začneme těšit na něco
jiného, na to, co už důvěrně známe, co je každodenní součástí našich životů, a zase
řekneme "Ahoj, školko!" a nebude to znamenat loučení, ale návrat.

Připravily: Olina Sladká a Libuše Bílková

PPOOZZVVÁÁNNKKAA
1. 9. 2009 – Pouťová taneční zábava

– festivalový stan na náměstí E. Beneše,
k tanci a poslechu hraje 1203 Josefa Haška,

vstupné 80,-Kč



- 14 -



- 15 -



- 16 -



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage false
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (Color Management Off)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /PDFX1a:2001
  ]
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Euroscale Coated v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition (ISO 12647-2)
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU <FEFF004e006100730074006100760065006e00ed002000670065006e006500720075006a00ed006300ed0020006b006f00720065006b0074006e00ed002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e0074002000700072006f00200070006f007401590065006200790020006b006f0074006f0075010d006f007600e90068006f0020006100200061007200630068006f007600e90068006f0020006f0066007300650074006f007600e90068006f0020007400690073006b007500200070006f007000730061006e00e90020007600200070015900ed00720075010d006b00650020004700720061006600690065002f005300500050003a00200050006f00730074005300630069007000740026005000440046002e0020004a006500200070006f00730074006100760065006e006f0020006e00610020006d006100780069006d00e1006c006e011b002000620065007a00700065010d006e00e9006d002000500044004600200064006f006b00750065006d006e00740075002000610020007600790063006800e1007a00ed0020007a0020006e006f0072006d00790020005000440046002f0058002d00310061002e>
    /CZE (Acrobat Distiller Job Options TYPOS - blind data exchange)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2800 2800]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice




